Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.11.2018                                                                                                              № 89
с. Партизанское

О внесении изменений в распоряжение от 25.01.2018 № 11 «О создании комиссии по охране труда и назначении ответственного за охрану труда, проведение инструктажей по охране труда в администрации Волочаевского сельского поселения»

1. Внести в распоряжение от 25.01.2018 № 11 «О создании комиссии по охране труда и назначении ответственного за охрану труда, проведение инструктажей по охране труда в администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по охране труда в следующем составе:

	Марцева Л.В.
	- глава сельского поселения, председатель комиссии

	Потапова О.И.
Члены комиссии:

Родионова О.Ф.
	- заместитель главы администрации сельского поселения, секретарь комиссии

главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Лосева Л.И.
	- фельдшер амбулатории с. Партизанское (по согласованию) .».

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. 3. Назначить ответственных должностных лиц:

- за организацию работ по охране труда в администрации сельского поселения – глава Волочаевского сельского поселения Марцева Л.В.

- за проведение вводного инструктажа по охране труда со всеми вновь принимаемыми в администрацию сельского поселения работниками (муниципальными служащими и техническим персоналом), проведение инструктажа на рабочем месте (первичного, повторного, внепланового, целевого) с техническим персоналом и муниципальными служащими с периодичностью один раз в полугодие, за соблюдение правил охраны труда в здании администрации сельского поселения, – заместителя главы администрации сельского поселения  Потапова О.И.;

- за безопасную эксплуатацию электрохозяйства – Башловка С.В. (по договору).».

2. Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               Л.В. Марцева